
hlavní sál a pravé přísálí 3 500 Kč za 1. den

hlavní sál a pravé přísálí 1 500 Kč za 2. den

Termín svatební hostiny musí být oznámen zodpovědnému zaměstnanci KaSS, který zajišťuje pronájmy v

prostorách KaSS nejméně 3 měsíce předem. Termín svatební hostiny nesmí kolidovat s kulturní nebo

společenskou akci KaSS nebo akcí externího subjektu, který zajišťuje pro KaSS příjem v rámci doplňkové

činnosti. Doporučené termíny svatební hostiny v prostorách KaSS jsou v měsících červenci a srpnu.

Organizátor svatební hostiny musí zabezpečit veškeré náležitosti, které jsou obsaženy v provozním řádu KaSS

a provozním řádu krátkodobého pronájmu KaSS.

prostory v KaSS* bezplatně
*od 01.05.2013 slouží prostory v KaSS jako náhradní místo pro uzavírání manželství pro případy, kdy ve dnech

stanovených pro uzavírání manželství v obřadní síní Městského úřadu Český Těšín se na náměstí ČSA konají

kulturně-společenské či jiné akce. Tyto svatební obřady nejsou zpoplatněny.

7c) Snížená sazba nájmu za svatební hostinu ve dnech pracovního klidu v prostorách Kulturního

a společenského střediska „Střelnice“

Snížená sazba nájmu za svatební hostinu ve dnech pracovního klidu

Název   cena

Tato cena je podmíněna sepsáním smlouvy na dobu určitou od září do června následujícího roku.

7b) Svatební obřad v prostorách budov Kulturního a společenského střediska „Střelnice“

Svatební obřad 

Název 1 obřad

prostory v KaSS 1 500 Kč

7a) Ceník pronájmu prostor Kulturního a společenského střediska „Střelnice“ pravidelně se opakujících 

pohybových aktivit pro širokou veřejnost

Ceník pronájmu prostor pravidelně se opakujících pohybových aktivit pro širokou veřejnost

Název 1 hodina

prostory v KaSS 230 Kč

 8/8


